Красноярский край Ермаковский район
Администрация Семенниковского сельсовета
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
28.05.2015 г.

с. Семенниково

№ 30-п
О предварительном согласовании предоставления земельного участка
На основании представленных материалов, руководствуясь п. 2 ст. 39.2 Земельного кодекса Российской Федерации, п.2 ст.3.3 Федерального закона от 25.10.2007 г. № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации», ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Предварительно согласовать предоставление в аренду земельного участка, относящегося к категории земель сельскохозяйственного назначения, площадью 23698 кв.м., расположенного: Красноярский край, Ермаковский район, Семенниковская сельская администрация, откормплощадка на реке Агеевка, предназначенный для ведения животноводства.
Заявитель: Бочило Павел Александрович, имеющий паспорт 04 00 678175 выдан Ермаковским РОВД 26.06.2002 г., проживающего по адресу: Ермаковский район, с. Ермаковское, ул. Пролетарская, д. 21, кв. 7.
2.
Утвердить   схему   расположения   земельного   участка   на   кадастровом   плане территории (приложение), в соответствии с которой подлежит образовать земельный участок площадью 23698 кв.м., расположенный: Красноярский край, Ермаковский район, Семенниковская сельская администрация, откормплощадка на реке Агеевка.
3.
Установить вид разрешенного использования земельного участка в п.2 настоящего постановления-животноводство.
4.
Указанный в п. 2 настоящего постановления земельный участок образуется в
границах территориальной зоны «СХ» Зона «Сельскохозяйственного использования».
5. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
6. Постановление вступает в силу со дня его подписания.
Глава администрации
А. П. Маликов